PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
Servizio Gestione Riscossioni-Pagamenti-Tributi

DETERMINAZIONE N°J (13 DEL 0244/ 2ol

OGGETTO:Versamento IVA ritenuta sui pagamenti effettuati a
novembre 2020.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N° DEL

IL DIRIGENTE AD INTERIM

Visto il Decreto del Presidente della Provincia n. 36 del
11/11/2019, con il quale veniva conferito ad inferim al Direttore
Generale Dott. Nicola Boccalone l'incarico di Dirigente ad interim del
Settore Amministrativo-Finanziario;

Vista la Determinazione n. 1212 del 30/06/2020 con la quale il
Dirigente ad interim del Settore Amministrativo-Finanziario ha
confermato la nomina di Responsabile del Servizio Gestione delle

Riscossioni-Pagamenti-Tributi con incarico di Posizione Organizzativa al
Rag. Giuseppe Creta al 31/12/2020.

Visto gli atti d'Ufficio dai quali risulta che sui pagamenti
soggetti a split payment effettuati a novembre 2020 sono state
operate € 143.788,95 di ritenute IVA:

Atteso che la somma di € 143.788,95 va versata entro il 16 del
mese successivo con le modalitd previste dalla normativa vigente e che
le stesse risultano alla data odierna liquide ed esigibili

Sulla base delle considerazioni di cui alle premesse, attestata la
regolaritd tecnica e la correttezza amministrativa del presente atto, ai



sensi dell'art.147 bis del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i., dal Responsabile del
Servizio Gestione Riscossioni-Pagamenti e Tributi Rag. Giuseppe Creta

DETERMINA

-di impegnare la somma di € 143.788,95 al Cap. 19602/5 Bil.2020, per
IVA ritenuta su pagamenti soggetti a split payment a novembre 2020.

-liquidare e pagare all'Agenzia delle Entrate, a mezzo F24 EP, la
somma di € 143.788,95, per pagamento IVA ritenuta a hovembre 2020
Cod. 620E.

L'ISTRUTTORE ECONQMICO FINANZIARIO
(Dott.ssa Kati ".i ROSSI)

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO P.O.
(Rag.Giuseppe CRETA)

—/

— IL DIRIGENTE AD INTERIM
‘ (Dott. Nicola BOCCALONE)



ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE:

car. . ALEOLS ... .. PROGR. N. 2042 bt ot f2frsr -

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE ED ATTESTAZIONE DI
COPERTURA FINA)\IZIARIA )
(Art. 151 comma 4, D. Lgs. N_}/_267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABIL/E'bag SERVIZIO P.O.
(Doﬁ./se%qﬁﬁo DE BELLIS)
rln
IL DIRIGENTE\AD INTERIM
(Dott. Nicol CCALONE)

ADEMPIMENTT DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI-PAGAMENTI-TRIBUTT .

Cod. Cr'edifor'e.z.g.. GT%Z ..Liquidazione nz 029 /}'TET* [
Mandato nl*\(ﬁ—g?‘

Reversale n.........oooooovo .

IL RESPONSABILE DEL//SERVIZIO P.O.
(Rag. Giusey ETA) ‘




